

Nyråd Vordingborg ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 48 79 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyråd Vordingborg ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 48 79 07
	Stiftet: 29. marts 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -675 t.kr. mod -324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab, har selskabets ultimative hovedaktionær, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med t.kr. 500, således at selskabets kapitalforhold er retableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-292.910	-107.143
Værdiregulering af investeringsejendomme	-209.735	0
Driftsresultat	-502.645	-107.143
Andre finansielle indtægter	0	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-303.734	-307.705
Resultat før skat	-806.379	-414.845
2 Skat af årets resultat	131.261	91.268
Årets resultat	-675.118	-323.577
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-675.118	-323.577
Disponeret i alt	-675.118	-323.577

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.824.684	5.196.124
Materielle anlægsaktiver i alt	2.824.684	5.196.124
Anlægsaktiver i alt	2.824.684	5.196.124
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme under opførelse	4.249.305	0
Varebeholdninger i alt	4.249.305	0
Udskudte skatteaktiver	149.252	91.266
Andre tilgodehavender	472.978	91.816
Tilgodehavender i alt	622.230	183.082
4 Likvide beholdninger	103.723	251.410
Omsætningsaktiver i alt	4.975.258	434.492
Aktiver i alt	7.799.942	5.630.616

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	209.404	384.522
Egenkapital i alt	289.404	464.522
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	592.775	6.593
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.917.763	5.159.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.510.538	5.166.094
Gældsforpligtelser i alt	7.510.538	5.166.094
Passiver i alt	7.799.942	5.630.616
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	303.638	307.654
Andre finansielle omkostninger	<u>96</u>	<u>51</u>
	<u>303.734</u>	<u>307.705</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-57.986	38.556
Regulering af tidligere års skat	<u>-73.275</u>	<u>-129.824</u>
	<u>-131.261</u>	<u>-91.268</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2019	5.896.124	4.374.886
Tilgang i årets løb	2.429.475	1.521.238
Afgang i årets løb	-551.610	0
Overførsel til Handelsejendomme under opførelse	<u>-4.249.305</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.524.684</u>	<u>5.896.124</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.824.684</u>	<u>5.196.124</u>
Investeringsejendomme vedrører grunde og er værdiansat til eksterne mæglers bedømmelse af markedsniveaet.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
4. Likvide beholdninger		
Nykredit	3.723	1.410
Bundne likvider	<u>100.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>103.723</u>	<u>251.410</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	384.522	708.099
Årets overførte overskud eller underskud	-675.118	-323.577
Modtaget tilskud fra moderselskab	500.000	0
	209.404	384.522

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab, har selskabets ultimative hovedaktionær, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med t.kr. 500, således at selskabets kapitalforhold er retableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
